
 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. henrikas@prienai.lt .  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

 

SPRENDIMO „DĖL ŠILUMOS TIEKĖJŲ INVESTICIJŲ PLANŲ DERINIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2015-12-09     Nr. (15.1)-R3-531 

 

 

Parengto tarybos sprendimo projekto tikslas – patvirtinti Šilumos tiekėjų investicinių planų 

derinimo tvarkos aprašą. Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 35 straipsnyje nurodyta, kad 

šilumos tiekėjų investiciniai planai derinami su Savivaldybės taryba jos nustatyta tvarka. Šilumos 

kainų nustatymo metodikoje, patvirtintoje Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 

2009 m. liepos 8 d. nutarimu Nr. O3-96, nurodyta, kad visos investicijų plano investicijos turi būti 

suderintos su Valstybine kainų ir energetikos kontrolės komisija ir savivaldybės institucija 

(savivaldybės tarybos nustatyta tvarka). 

Priėmus teikiamą sprendimą, šilumos tiekėjai privalės pateikti Tarybai derinti investicijų 

planus bei tvarkos apraše nurodytą medžiagą, reikalingą sprendimui priimti. Taryba, priimdama 

sprendimą dėl investicijų plano derinimo, turės galimybę įvertinti investicijų į šilumos ūkį 

reikalingumą, investicijų poveikį ir įtaką šilumos kainai. 

Nesuderintos su Savivaldybės taryba investicijos nepripažįstamos pagrįstomis ir 

nevertinamos nustatant Tiekėjų šilumos kainas. 

 

Skyriaus vedėjas  Henrikas Vepštas 

 

 

 

 

Dainius Sodaitis, tel. (8 319) 61 122, el. p. dainius.s@prienai.lt 


